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Beskrivning

Författare: Cecilia Palm.

Räkna med tv
Livet i Mattelandet använder avsnitten i UR:s populära tv-serie som inspiration och
förförståelse för olika utvecklande uppgifter. De 12 kapitlen i arbetsboken följer innehållet
som tas upp i tv-avsnitten. Sätt ihop en inspirerande lektion med tv, gemensam genomgång
med digitalt intro, övningar i arbetsboken och sedan övningar på egen hand i webbappen och
du har en tydlig och strukturerad arbetsgång.

Läs mer
Innehåll och pedagogiska tankar
Livet i Mattelandet tar fasta på forskning och den reviderade Läroplanen för förskoleklass och
fritidshem. I materialet presenteras enkla och öppna problemlösningsuppgifter som
uppmuntrar eleverna till att utveckla förmågorna att samtala, lyssna, fråga, diskutera och
resonera tillsammans utifrån samtalsbilder. Steg för steg introduceras problemet för eleverna
enligt metoden "3 part lesson". Först går du igenom förutsättningarna, sedan introducera och
arbeta med problemet och som avslutning en strategidiskussion ihop med klassen.
Lärarbokens aktiviteter, lekar och spel inspirerar till att träna ord och begrepp samt turtagning
och socialt samspel både i klassrummet och i utemiljön.
Komponenter
Arbetsboken Förskoleklass innehåller övningar som följer de teman som tas upp i UR:s tv-
serie Livet i Mattelandet.
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Lärarboken innehåller tips på aktiviteter både för skolan och fritidshemmet.
Digital intro har laborationer och samtalsbilder som hjälper läraren att introducera uppgifterna
i Arbetsboken.
Webbappen har övningar som ger eleverna möjlighet att repetera bl.a. matematiska begrepp.
Arbetsgång förskoleklass
1 - tv
För förskoleklass startar äventyret i Mattelandet med att eleverna tittar på ett tv-avsnitt i UR:s
serie Livet i Mattelandet. Avsnitten skapar inspiration samt en förförståelse inför varje
arbetsområde.
2 - Lärarbok
Lärarboken erbjuder tips på hur läraren kan kartlägga elevernas förkunskaper och utvärdera
deras framsteg på ett enkelt och lustfullt sätt. Den har inspirerande aktiviteter för klassrummet,
skolgården och skogen som förbereder eleverna för Arbetsbokens teman. Det finns tydliga
instruktioner som snabbt hjälper läraren att sätta sig in hur man kan introducera Arbetsbokens
uppgifter. Enkel vägledning steg för steg utifrån metoden "3 part lesson" hur arbetet med
problemlösningsuppgifterna kan introduceras och engagera eleverna.
3 - Digital intro
Digitala introt är kopplat till tv-avsnitten och Arbetsbokens 12 kapitel och har illustrerade
laborationer och matematikverktyg som underlättar för läraren att ha genomgång. De
gemensamma övningarna tränar elevernas begreppsförståelse, antalsuppfattning samt
förmågorna att samtala, lyssna, diskutera, resonera och lösa öppna problemlösningsuppgifter
med stöd av samtalsbilder.
4 - Arbetsbok
Arbetsboken innehåller inspirerande övningar där eleverna får träna på att forma siffror, träna
antalsuppfattning, göra spännande matematikuppdrag och lösa öppna
problemlösningsuppgifter tillsammans utifrån samtalsbilder.
5 - Webbapp
Webbappens övningar som finns på www.liber.se ger eleverna möjlighet att träna vidare. Här
kan eleverna arbeta självständigt eller i par på en digital enhet eller gemensamt med läraren på
en interaktiv tavla.
Problemlösning enligt "3 part lesson"
Metoden "3 part lesson" kommer ursprungligen från USA men används i stor utsträckning i
Kanada. Metoden består av tre delar och används vid problemlösningsuppgifter i matematik.
Del 1 - Komma igång med problemet
Tanken är att först få eleverna att mentalt sätta sig in i problemet och förbereda dem på ämnet
som problemet handlar om. Tydliga och enkla lärandemål hjälper eleverna förstå vad de ska
träna och tänka på under tiden de arbetar med problemet. När eleverna har mer erfarenhet av
problemlösning kan man även diskutera vilka strategier och metoder som användes vid förra
tillfället de arbetade med problemlösning.
Del 2 – Introducera och arbeta med problemet
Introducera samtalsbilden och samtala kring den. Läs sedan uppgiften gemensamt och
diskutera vad uppgiften handlar om. Låt sedan eleverna lösa problemet genom att arbeta i par
eller i grupp och ha tillgång till lämpligt laborativt material som läraren har introducerat. Stötta
och samtala med eleverna under tiden de arbetar med problemet. Läraren går runt och ställer
frågor som hjälper eleverna vidare till en lösning. Läraren uppmuntrar eleverna att hitta fler
möjliga lösningar på problemet.
Del 3 – Redovisa och befästa problemet
Låt eleverna titta på varandras lösningar. Ge eleverna möjlighet att redovisa, berätta och



förklara vilka strategier som de har använt och hur de har tänkt. Ha gärna en "Math congress"
där eleverna får titta på en lösning och försöka förstå vilken strategi gruppen som redovisar
har använt. Ge eleverna möjlighet att diskutera i par och resonera kring vilken strategi som har
använts. Det är viktigt att lyssna aktivt och intresserat på alla lösningar.

Om författarna
Cecilia Palm är författare till Arbetsboken och Lärarboken för Livet i Mattelandet för F-klass
och åk 1. Cecilia är utbildad matematiklärare samt arbetar som förstelärare. Hon är
medförfattare till serien Piratmatte A-F och Tummen upp åk 4 och åk 5. Cecilia utnämndes till
årets pedagog i Vellinge kommun 2012.



Annan Information

1:a upplagan, 2017. Köp Livet i Mattelandet Arbetsbok Förskoleklass (9789147124206) av
Cecilia Palm på campusbokhandeln.se.
matte mosaik förskoleklass grundläromedel grundskola år f 3. LIBER. 308 kr ... livet i
bokstavslandet grundläromedel förskoleklass grundskola år f 3. LIBER.
TittaLivet i Mattelandet .. lärdomshistoria Svante Nordin, bibliotekarien Jan Hoff och Ingar
Brinck, professor i teoretisk filosofi berättar om Sartres liv och idéer.
28 mar 2016 . Berätta den tillhörande sagan som finns i Lärarboken, och samtala kring bilden.
.. Lyckotal F är ett matematikläromedel för förskoleklassen som består . Mästerkattens härliga
illustrationer ger liv åt barnens kreativitet. .. Siv Hartikainen arbetar som lektor i Lagstads
skola och i Mattelandet i Esbo, Finland.
Koll på matematik är ett färgsprakande samt livfullt läromedel som inspirerar samt möjliggör
en bra . Livet i Mattelandet Arbetsbok Förskoleklass.
Räkna med tv Livet i Mattelandet använder avsnitten i UR:s populära tv-serie som inspiration
och förförståelse för olika utvecklande uppgifter. De 12 kapitlen i.
10 nov 2016 . ur ”Tänka, resonera och räkna i förskoleklassen”, NCM . med tillsammans, här
har Mattelandet från UR lyft skillnaden i sina program med hjälp.
. skolan person långt dagen Första Första brukar your livet hotell Norge ex are ... medicin
Relationer salu aktiv förskolan vackert Roland jätte Time höja Jimmy .. Fönsterbänkar
Fönsterbänkar Ersättningar Define Define Mattelandet Bishop.
samhället och i yrkeslivet måste vara en självklar del av varje människas allmänbildning. .. och
läroboksberoende arbete i förskoleklassen, se också Skolverket. (2004c), Doverborg ..
utvecklingsenhet ”Mattelandet”. Besöket i Jyväskylä.



Jenny Palm (2017) : "ABBA", "Livet i Mattelandet Lärarbok Förskoleklass",
"Radiokommunikation till sjöss", "Livet i Mattelandet Arbetsbok Förskoleklass",.
I Boken om mig samlar vi barnens tankar, funderingar och svar på frågor vi ställer #Majema
#majemaförlaget #förskoleklass #identitet #självuppfattning #samtal.
Livet i Mattelandet Räkna med tv Livet i Mattelandet använder avsnitten i UR:s . Arbetsboken
Förskoleklass innehåller övningar som följer de teman som tas upp i . Lärarboken innehåller
tips på aktiviteter både för skolan och fritidshemmet.
13 nov 2015 . Välkommen till landet där matematiken betyder allt! I Bråktemplet möter vi den
gamla mästaren Nin Ja, som löser invånarnas bråkproblem med.
Livet i Mattelandet Lärarbok För. Cecilia Palm . Boken om Teknik 1-3 Lärarbok . En dag i
livet : en vanlig dag h. . Livet i Bokstavslandet Läsebok å. Ulf Stark.
Trulle i förskoleklassen har sin utgångspunkt i det talade språket. Språkarbetet . Lärarboken
innehåller sagorna till Stor bild boken. . språktest för förskoleklass och årskurs 1. ..
Mästerkattens härliga illustrationer ger liv åt barnens kreativitet.
Livet i Mattelandet förskoleklass använder avsnitten i UR:s populära tv-serier som inspiration.
liber. ... En lärarbok dom bygger på kursplanens centrala innehåll.
Denna bok handlar om hur mani förskolan arbetar med de yngsta barnen som . Livet i
Mattelandet förskoleklass använder avsnitten i UR:s populära tv-serier ... En lärarbok dom
bygger på kursplanens centrala innehåll och är kopplade till.
. Livet i Mattelandet Lärarbok Förskoleklass · Mitt Kapstaden · My Little Pony: Vänskap är
magisk · Den otacksamma främlingen · Meningen med livet · Gustav.
I lärarboken finns en berättelse som handlar om Aron och Nora som hittar ett . Därefter
återstår förmågan att tillämpa de här kunskaperna i det verkliga livet, som .. som letts av Karin
Kairavuo, matematiklärare från Mattelandet i Helsingfors.
form möjlighet att göra våra liv i vardagen mer begripliga för oss och kan öppna våra sinnen
för känsla och .. Barn har tidigt i förskolan både informellt och formellt kunnande i och om
matematik, som .. Vi räknar 100, vägen till mattelandet.
22 aug 2016 . UR gör radio- och tv-program för dig som vill förstå världen. På ur.se kan du
söka lediga jobb, kontakta oss för samarbeten och få veta mer om.
19. nov 2002 . Doverborg. Mattelandet i Finland som ble presentert av Karin Kairavuo, vil bli
husket av mange .. arbejdsliv og i livet som borger i et demokratisk samfund. .. Läroplan för
det obligatoriska skolväsendet, förskoleklassen och.
21 mar 2017 . Livet i Mattelandet består av en Arbetsbok, Lärarbok och Digital intro . För
förskoleklass startar äventyret i Mattelandet med att eleverna tittar.
»Livet i Bokstavslandet« får nu en uppföljare — »Livet i Mattelandet«. . Nya avsnitt i
läroplanen för fritidshem och förskoleklass ligger nu hos regeringen för.
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